
Olsztyn - Hulajnogowy Camp
Manor Camp (Olsztyn, Polska) 
8-15 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Wakacje w hulajnogowym raju. Na obozie wszystkich łączy ta sama pasja, dzięki czemu każdy dzień 
jest pełen energii,  chęci do jazdy i zajawki. Zapraszamy do naszego BUT-owego świata!
Na obozie wszystkich łączy ta sama pasja, dzięki czemu każdy dzień jest pełen energii, chęci do jazdy 
oraz zajawki.
Tego lata w naszym ulubionym Ośrodku na Mazurach!

ZAKWATEROWANIE

Manor Hotel - obiekt nad samym brzegiem jeziora Żbik (Tyrsko) w przepięknej leśnej, spokojnej 
okolicy w mieście Olsztyn. Zakwaterowanie w pokojach 4- i 3-osobowych i dwupoziomowych 5-6-os. z 
łazienką i TV. Hotel dysponuje bogatym zapleczem sportowo - rekreacyjnym:

strzeżone kąpielisko
kryty basen o wymiarach 15 x 3 m, głębokość 1,5 m
sprzęt wodny: kajaki i rowery
rekreacja: trzy torowa kręgielnia, bilard, stoły do ping-ponga, sala fitness/siłownia, automaty 
zręcznościowe (dodatkowo płatne), plac zabaw
boiska sportowe: do piłki nożnej, siatkówki plażowej
sala dyskotekowa, sale konferencyjne, hala namiotowa

PROGRAM

Zajęcia co najmniej 4 h dziennie przez min. 6 dni. Dostosowane do stopnia zaawansowania 
uczestników, podział na grupy zaawansowania.

PODSTAWY i CIEKAWOSTKI
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Zasady bezpiecznego korzystania z skateparku, zasady bezpiecznej jazdy
Jak dobrze skręcić/złożyć  hulajnogę (teoria i praktyka)
Liczne konkursy ze zdobytej wiedzy hulajnogowej 
Konkurs na najlepszy projekt skateparku (rysowanie w grupach wymarzonego skateparku)

OLSZTYN SKATEPARK

zajęcia praktyczne będą odbywały się na skateparku w Olsztynie 
do robienia wymarzonych trików: elementy do zjazdów, poręcze, boks

SZKÓŁKA HULAJNOGI

zajęcia z instruktorem,  profesjonalnym riderem hulajnogi wyczynowej
nauka takich trików jak: tailwhip, manual, barspin i wiele innych. Nauka grindów takich jak np. feeble, 
smith
rozgrzewka: będziemy ćwiczyć równowagę, skoczność , koordynację ruchów
video analiza - niezbędna żeby stać się mistrzem Hulajnogi

ZAWODY Z NAGRODAMI

na zakończenie turnusu zorganizujemy zawody z nagrodami !  

CHILLOUT - SUN & FUN

plażowanie, gry i zabawy na wesoło na plaży
kąpiele w jeziorze pod opieką ratownika WOPR
spływ kajakami i relaks na rowerach wodnych po jeziorze
wizyta w gospodarstwie agroturystycznym - przejażdżka konna (wozem lub w siodle), na terenie 
agroturystyki (konie, źrebaki, kozy, świnki, owce, kury, kaczki, gęsi, indyki)
spacer po olsztyńskiej Starówce
korzystanie z atrakcji hotelowych: basen wewnętrzny, kręgielnia, sala bilardowa, sala do ping-ponga, 
boisko do piłki nożnej i siatkówki plażowej
balonowa bitwa wodna
zajęcia integracyjne
gry terenowe/miejskie
konkursy z nagrodami
dyskoteka/karaoke/wieczór filmowy
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek

Chętni mogą skorzystać z atrakcji fakultatywnych - atrakcje dodatkowo płatne.

CO JEMY
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3 posiłki dziennie + podwieczorek serwowane w restauracji Hotelu. Śniadania i kolacje w formie 
stołu szwedzkiego. Pierwszy posiłek kolacja, ostatni posiłek śniadanie + suchy prowiant.

Ośrodek zapewnia realizację wyżywienia m.in. wegańskiego, wegetariańskiego. Realizacja 
tylko po wcześniejszym zgłoszeniu przed przyjazdem na kolonie (min. 7 dni).
Diety restrykcyjne ze względów medycznych np. dieta bezglutenowa - na zapytanie, prosimy o 
kontakt z biurem.

TRANSPORT

1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz. 16:00, zakwaterowanie, 
kolacja

2 - 9 dzień wypoczynek według programu

10 dzień śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z ośrodka około godz. 10:00, 
przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA
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CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, fakultetów, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 
PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, realizację zajęć, kadrę BUT: kierownika, wychowawców, 
ratownika wodnego, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN. Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód 
wyrządzonych w obiekcie lub środku transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku 
szkód) ostatniego dnia pobytu. Kaucja zbierana jest przez kierownika obozu po przyjeździe do ośrodka.
Prosimy zabrać: wypełnioną kartę kwalifikacyjną, własną hulajnogę, kask ochronny (może być 
rowerowy), ochraniacze (na nadgarstki, łokcie oraz kolana), okulary przeciwsłoneczne, strój 
kąpielowy, klapki i czepek na basen (dotyczy atrakcji fakultatywnej), skarpetek antypoślizgowych 
(dotyczy atrakcji fakultatywnej).
Uwaga: Potrzebna pisemna zgoda rodziców/opiekunów na korzystanie z aktywnych zajęć 
programowych / fakultatywnych. Wzór oświadczenia w dokumentach.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 150 PLN + kaucja (zwrotna) + imprezy fakultatywne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe.
Planowana liczba uczestników ok. 40 osób.
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